UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-BGĐ           Hà Tĩnh, ngày       tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO CỦA BAN GIÁM ĐỐC SỞ

Về việc tham mưu thực hiện các nhiệm vụ được phân công theo Thông báo

kết luận số 75/TB-UBND ngày 26/2/2024 của UBND tỉnh

Thực hiện Thông báo số 75/TB-UBND ngày 26/2/2024 của UBND tỉnh về

Kết luận phiên họp UBND tỉnh thường kỳ tháng 02 năm 2024 (văn bản gửi kèm

trên hệ thống gửi nhận văn bản điện tử), Ban Giám đốc Sở:

1. Yêu cầu Trưởng các phòng: NS, TCĐT, HCSN, NSHX, GCS&TCDN,

Thanh tra, Văn phòng Sở và Trung tâm theo lĩnh vực quản lý và nhiệm vụ được

phân công chủ động nghiên cứu kỹ các nội dung UBND tỉnh giao tại Thông báo

số 75/TB-UBND ngày 26/2/2024 để tham mưu xử lý kịp thời, chất lượng và

theo đúng quy định, trong đó: lưu ý một số nội dung theo phụ lục đính kèm.

Các phòng tổng hợp tiến độ thực hiện gửi phòng Văn phòng Sở trước ngày

25 hàng tháng và đột xuất theo yêu cầu của Ban Giám đốc.

2. Đề nghị các Đ/c Lãnh đạo Sở phụ trách lĩnh vực chỉ đạo các phòng chủ

động phối hợp để triển khai, đảm bảo tiến độ, nội dung và chất lượng tham mưu.

3. Giao Văn phòng Sở Chủ trì, phối hợp các phòng tổng hợp kết quả thực

hiện, báo cáo Ban Giám đốc tại cuộc họp giao ban hàng tháng và đột xuất theo

yêu cầu.

Yêu cầu Trưởng các phòng tập trung thực hiện các nhiệm vụ được phân

công, đảm bảo tiến độ và chất lượng theo yêu cầu. Giao Văn phòng sở theo dõi,

đôn đốc các phòng triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Giám đốc, các Phó Giám đốc (để chỉ đạo);

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở Tài chính;

- Lưu: VT.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Chí Hiếu

		Thanhnn.stc@hatinh.gov.vn
	2024-03-04T15:10:22+0700

		2024-03-04T15:14:34+0700

		2024-03-04T15:14:47+0700

		2024-03-04T15:14:48+0700

		2024-03-04T15:14:48+0700